
Министерство образования Московской области 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Московской области 

«Физико-технический колледж» 
 

                           (ГБПОУ МО «Физтех-колледж») 
 

 

П Р И К А З  
 

23 мая 2020 год                       г. Долгопрудный                                    № 98 

 

О внесении изменений в Приказ №151 от 01.11.2019 г. 

 

В целях реализации Программы «Доступная среда», в связи с 

необходимостью обеспечения условий доступности для инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья объектов образовательного 

учреждения и оказания им при этом необходимой помощи 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Назначить ответственных за создание оптимальных условий для 

предоставления образовательных услуг инвалидам и лицам с ограниченными 

возможностями здоровья: 

 

- Летуновский А.А.  – директор техникума; 

- Горячев И.В. – заместитель директора по АУ; 

- Карапетян С.Г.   –  заместитель директора по УМР; 

- Онищенко Н.А. – заместитель директора по УПР; 

- Остапенко О.Г. – заместитель директора по безопасности; 

- Коршикова А.А. – заместитель директора по УВР; 

- Абрамова Г.В. – заведующая отделением; 

- Кулдошина В.В. – заведующая отделением; 

- Саулов Д.Н. – старший мастер; 

- Мандрико Л.В. – социальный педагог; 

- Фокина М.В. – педагог-психолог; 

- Павлова Е.А. – педагог-организатор. 

 

2. Всем ответственным лицам в срок до 30 июня 2020 года разработать план 

мероприятий (по своему направлению), направленный на развитие и 

совершенствование системы инклюзивного образования в колледже. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   А.А. Летуновский 

 


